Является нормативным
правовым актом

________________________ I

Проект вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 08.06.2015
№ 718-V ДГ «О Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 4 Положения
об определении последовательности и порядка разработки документов
стратегического планирования и их содержания, утверждённого решением
Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ
«О Стратегии социально-экономического развития муниципального
образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»
(в редакции от 25.12.2018 № 382-VI ДГ) изменения согласно приложению к
настоящему решению.

Председатель Думы города Г лава города

________________ Н.А. Красноярова ________________В.Н. Шувалов

«____ » ____________2020 г. « » 2020 г.